Antriebstechnik für Profis
Motoren w Regler w  Steuerungen
Schleifringe
passend für ALLE Applikationen
Baureihe
SRC
A-Drive Technology GmbH w  Ziegelhüttenweg 4 w  65232 Taunusstein w  Germany
Tel.: +49 6128 9755-0 w Fax: +49 6128 9755-55 w  info@a-drive.de w www.a-drive.de

länge
“L” Ref.
(mm)
Maß
“A”
(mm)
Maß
“B”
(mm)
Maß
“C”
(mm) Gehäuse
SRC 012A-6-AB** 6x2A - 12,5 17 2.8 - 4 ABS (Hartplastik)
SRC 012A-12-AB** 12x2A - 12,5 27 2.8 - 4 “
SRC 022- 6-AB 6x2A - 22 19 9* 5 7,8 “
SRC 022-12-AB 12x2A - 22 28 9* 5 7,8 “
SRC 022-15-AB 15x2A - 22 30 3 5 7,8 “
SRC 022-18-AB 18x2A - 22 34 9 5 7,8 “
SRC 022-24-AB 24x2A - 22 42 3 5 7,8 “
SRC 022-15-AL 15x2A - 22 30 3 5 7,8 Aluminum
SRC 022-18-AL 18x2A - 22 34 9 5 7,8 “
SRC 022-24-AL 24x2A - 22 42 3 5 7,8 “
SRC 025-30-AL 30x2A - 25 59 9 3,5 9,8 “
SRC 025-46-AL 46x2A - 25 83 9 3,5 9,8 “
SRC 025-56-AL 56x2A - 25 98 9 3,5 9,8 “
SRC 025-18+ AL 18X2A 4X6A 25 59 9 3,5 9,8 “